

**Dotaz:**

(ze dne 25. 4. 2016)

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tímto Vaší instituci žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Jaké současné i již skončené smlouvy evidujete se společností Deepview?
- 2) Jaké práce pro Vás tato společnost odvádí nebo odváděla?
- 3) Jakou celkovou odměnu za to společnost inkasovala?
- 4) Jaké zakázky a za kolik pro Vás společnost Deepview odvedla? Čeho se týkaly?

**Odpověď vedoucí oddělení kancelář ministerstva:**

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené MPSV dne 25. dubna 2016, ve věci informací o smlouvách se společností Deepview, Vám sděluji následující:

**1) Jaké současné i již skončené smlouvy evidujete se společností Deepview?**

- a) Smluvní vztah vzniklý vystavením objednávky MPSV č. 20125351 dne 26. 11. 2012 a její akceptací společností Deepview, s.r.o.
- b) Smlouva ev. č. SML/2015/81 o provedení auditu a nastavení procesů v oblasti výkonu agendy oběhu dokumentů na MPSV.

**2) Jaké práce pro Vás tato společnost odvádí nebo odváděla?**

- a) Podle objednávky č. 20125351, uvedené v odpovědi na Vaši první otázku, byly objednány odborné služby v souvislosti se zřízením zadavatelské kanceláře Odboru informačních a komunikačních technologií, jejichž cílem bylo dohlížet nad realizací všech projektů ICT z jednoho místa a posílit na MPSV schopnost řídit kvalifikovaně požadavky, být oponentem

cenotvorby, kontrolovat výstupy dodavatelů a mít znalosti o fungování systémů na straně zadavatele, aby nedocházelo k nevýhodné závislosti na dodavatelích.

b) Předmětem plnění smlouvy ev. č. SML/2015/81 byly činnosti spočívající ve zmapování agendy oběhu dokumentů na MPSV, identifikace všech procesů vztahujících se k oběhu dokumentů, jejich podpisu a k doporučení optimalizace procesů tak, aby byla zvýšena efektivita úřadu v oblastech interního předávání informací a rychlého vyřizování písemnosti, tj. především v oblasti přijímání dokumentů, jejich rozdělování, vyřizování, archivace, komunikace napříč útvary, připomínkového řízení apod.

Součástí předmětu plnění byla:

- Analýza výstupů stávajících legislativních dokumentů a dokumentů nelegislativní povahy ve vazbě na procesní, personální a věcné zabezpečení na úrovni MPSV;
- Analýza stávajícího věcného, procesního a personálního zajištění oběhu dokumentů uvedených agend na MPSV;
- Analýza potřeby a rozsahu metodického řízení agendy oběhu dokumentů ve vztahu k přímo řízeným organizacím;
- Nastavení personálního, procesního a věcného výkonu oběhu dokumentů uvedených agend na MPSV, s důrazem na jasné vymezení kompetencí jednotlivých útvarů, kterých se uvedená agenda týká.

### **3) Jakou celkovou odměnu za to společnost inkasovala?**

a) V souladu s předmětnou objednávkou č. 20125351 a vystavenou fakturou č. 0054-2012 uhradilo MPSV za dodané služby společnosti Deepview, s.r.o. částku 240 000 Kč včetně DPH.

b) Cena plnění ze Smlouvy ev. č. SML/2015/81 činila 768 350 Kč s DPH (cena DPH byla 133 350 Kč).

### **4) Jaké zakázky a za kolik pro Vás společnost Deepview odvedla? Čeho se týkaly?**

a) Informace požadované v tomto bodu jsou ve vztahu k objednávce č. 20125351 uvedeny v předchozích odpovědích.

b) Smlouva ev. č. SML/2015/81 byla uzavřena na základě veřejné zakázky malého rozsahu „Audit a nastavení procesů v oblasti výkonu agendy oběhu dokumentů na MPSV“. Cena a předmět plnění jsou uvedeny pod bodem 2) a 3). Uvedená veřejná zakázka byla realizována

v rámci projektu „Efektivní řízení úřadu MPSV“, r. č. projektu CZ.1.04/4.1.00/D4.00004 -  
Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost.

S pozdravem